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Kolno, dnia 04.07.2024 r. 

Miasto Kolno  

ul. Wojska Polskiego 20  

18-500 Kolno  

 

RG.271.5.2024 

 

Odpowiedź na zapytanie wraz ze zmianą treści SWZ 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” na „Przebudowa ul. Łabno Duże 

wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą”.  

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej 

„SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:  

 

Zapytanie nr 1:  

W opisie technicznym do projektu technicznego str. 6 kanały deszczowe i przy kanaliki należy wykonać z 

rur PPSN8. Na rynku występują rury PP SN8 lite o gładkiej ściance i PP SN8 o ściance zewnętrznej 

karbowanej, wewnętrznej gładkiej.  Do budowy kanalizacji deszczowej powszechnie stosuje się rury PP 

SN8 o ściance zewnętrznej karbowanej, wewnętrznej gładkiej.  Rury PP o ściance karbowanej są znacznie 

tańsze niż rury PP o ściance litej a ich zastosowanie pozwoli znacznie obniżyć koszty inwestycji. Czy 

Zamawiający zezwala  na wykonywanie kanalizacji deszczowej z rur PP o ściance zewnętrznej karbowanej, 

wewnętrznej gładkiej? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur dwuściennych karbowanych SN8 z PP. 
 

Zapytanie nr 2:  

W opisie technicznym do projektu technicznego str. 5 jest zapis „Na nowo projektowanym odcinku 

zaprojektowano studnie kanalizacyjne rewizyjne betonowe o średnicach DN800 z osadnikami o głębokości 

0,5m.” Czy Zamawiający podtrzymuje średnice studni 800mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zgodnie z projektem średnica studni rewizyjnych na nowym odcinku powinna wynosić 800mm. 
 

Zapytanie nr 3:  

Proszę o udostepnienie badań geologicznych gruntu ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Ze względu na jedyni przebudowę istniejącej ulicy nie były wykonywane badania geologiczne gruntu. 
 

Zapytanie nr 4:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie kanalizacji deszczowej z rur PP SN8 dwuściennych ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur dwuściennych karbowanych SN8 z PP. 

 

Zapytanie nr 5:  

Proszę o udostępnienie profili wodociągu w formacie pozwalającym i ich otwarcie i przeglądanie ?  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Profile wodociągu zamieszczone są w formacie .pdf. Jest to format ogólnodostępny. Zamawiający otwiera 

bez problemu załączone do dokumentacji przetargowej profile wodociągu jak też i inne rysunki czy teksty. 

 

Niniejsza odpowiedź, wyjaśnienia i zmiany służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. 

Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą odpowiedzią, wyjaśnieniami i zmianami. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA KOLNO 

 

Andrzej Duda 
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